
 Infos et idées balades sur

Le Haut-Languedoc à vélo

Emportez votre vélo dans le train spécial
entre Toulouse et Mazamet

Pendant les vacances de la Toussaint
18 octobre - 2 novembre



Comment embarquer mon vélo  
à bord de ce train spécial ?

La Région Occitanie aménage des espaces supplémentaires permettant d’emporter jusqu’à 13 
vélos sur l’ensemble du train. Ce train liO spécial circule pendant les vacances de Toussaint sur 
la ligne Toulouse > Mazamet.

Vacances de la Toussaint : du samedi 18 octobre au dimanche 2 novembre.
Ce train circule sur la ligne Toulouse  Mazamet.
Entre amis ou en famille, programmez votre séjour itinérant entre Toulouse et Mazamet.

Conditions d’accès
•	 Retirer les sacoches du vélo
•	 Le transport des tandems, tricycles, vélos triporteurs, vélos couchés, vélos cargo « longtail », 

scooters électriques (type Citycoco) et des remorques n’est pas autorisé.

Réservation emplacement vélo obligatoire
Pour être en règle, le passager doit être muni  
d’un titre de transport et de la réservation pour 
son vélo.

LUNDI À 
VENDREDI SAMEDI

Toulouse-Matabiau 11h43 7h50

Montrabé 11h50 7h58

Monstastruc-la-Conseillère 12h00 8h07

Saint-Sulpice 12h08 8h16

Les Cauquillous 12h16 8h24

Lavaur 12h22 8h33

Damiatte Saint-Paul 12h32 8h44

Vielmur-sur-Agout 12h41 8h53

Castres 13h01 9h13

Labruguière 13h11 9h23

Mazamet 13h20 9h32

LUNDI À 
VENDREDI DIMANCHE

Mazamet 14h31 12h31

Labruguière 14h41 12h41

Castres 14h55 12h55

Vielmur-sur-Agout 15h06 13h05

Damiatte Saint-Paul 15h14 13h14

Lavaur 15h25 13h24

Les Cauquillous 15h31 13h29

Saint-Sulpice 15h38 13h37

Montrastruc-la-Conseillière 15h46 13h45

Montrabé 15h55 13h54

Toulouse-Matabiau 16h02 14h02

Toulouse  Mazamet Mazamet   Toulouse

 Infos et idées balades sur


